
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2024 M. FINANSUOJAMŲ IR NEFINANSUOJAMŲ SAVIVALDYBĖS LYGMENS

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2024 m. sausio     d. Nr. V1E-

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi,

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 2022 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. V-46 patvirtinto

Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo 30 punktu ir

Kaišiadorių rajono savivaldybės mero 2023 m. spalio 4 d. potvarkiu Nr. 670 ,,Dėl įgaliojimo

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos direktoriui tvirtinti neformaliojo vaikų švietimo

lėšų vienam mokiniui per mėnesį dydį, maksimalų mokinių skaičių programos įgyvendinimo

grupėje ir programoje, programų atitikties vertinimo komisijos sudėtį ir jos darbo reglamentą,

programų stebėsenos tvarką, reikalavimus atitinkančių ir neatitinkančių programų sąrašą,

finansuojamų ir nefinansuojamų programų sąrašą“:

1. P a t v i r t i n u 2024 m. finansuojamų savivaldybės lygmens neformaliojo vaikų

švietimo programų sąrašą:

Nr. NVŠ teikėjo

pavadinimas

Juridinio

asmens

kodas

NVŠ programos

pavadinimas

NŠPR

kodas

Finansavimo

laikotarpis

1. Deimantas Bauša - ,,Pradinė 

robotika v2.1“

121000847 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

2. Inga Bražionienė - Smuikininkų 

ansamblis 

,,Skambančios 

smuiko stygos“

120102130 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

3. VŠĮ ,,Būk saugus LT“ 453100407 ,,Saugus ir 

išmanus. 

Pradinukai“

120600685 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

4. VŠĮ ,,Būk saugus“ 305691368 ,,Vairuok 

saugiai“

120800395 2024 m. 

spalis–gruodis

5. Kazimiras Dranginis - ,,Laisvalaikis su

futbolu 

vyresniems“

120504006 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis



2

6. Kazimiras Dranginis - ,,Laisvalaikis su

futbolu“

120503962 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

7. UAB ,,Edukacija“ 304825939 ,,Bricks 4 Kidz®

robotika su 

LEGO® mokyti

S.T.E.M. 

pagrindus 1–4 

kl.“

120600620 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

8. Nerijus Gediminas - ,,Karatė įgūdžių

ir gebėjimų 

lavinimas 1–4

klasių 

mokiniams“

120503153 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

9. Nerijus Gediminas - ,,Karatė įgūdžių

ir gebėjimų 

lavinimas 5–8

klasių 

mokiniams“

120503364 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

10. Andrius Jankauskas - ,,Baltija – 2023“ 120503673 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

11. Jurgita Jašauskienė - ,,Ukulėle

grojam“

120101906 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

12. Jurgita Jašauskienė - ,,Ansamblinis 

dainavimas ,,

Tutti“

120101904 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

13. Jurgita Jašauskienė - ,,Ansamblinis

dainavimas 

,,TGT“

120101907 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

14. Jurgita Jašauskienė - ,,Ansamblinis

dainavimas 

(Smalsučiai)

120101903 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

15. VŠĮ Kaišiadorių 

švietimo centras

305416094 ,,Gamtos 

klubas“

120800376 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

16. VŠĮ Kaišiadorių 

švietimo centras

305416094 ,,STEAM

klubas“

120800377 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

17. VŠĮ Kaišiadorių 

švietimo centras

305416094 ,,Anglų kalbos 

klubas ,,Big 

Ben“

121400922 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

18. Nerijus Kimbirauskas - ,,Fit-Latino. 

Jaunimas“

120301483 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

19. Nerijus Kimbirauskas - ,,Šokių efektas. 

Paaugliai“

120301481 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

20. Nerijus Kimbirauskas - ,,Šokių efektas. 

Vaikai“

120301482 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

21. Virginija 

Kudaševičienė

- ,,Kūrybos 

versmė  2023“

122002023 2024 m. 

vasaris–gegužis, 



3

rugsėjis–gruodis

22. Gintaras Kuktelionis - ,,Bendro fizinio 

rengimo ir 

sportinių 

įgūdžių

ugdymo 

programa“

120503789 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

23. Laimutė Kursevičienė - ,,Palaikymo 

šokėjų grupė ,,

Diva Dance“

120301905 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

24. Laimutė Kursevičienė - ,,Palaikymo 

šokėjų studija“

120301904 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

25. Justinas Kursevičius - ,,JSK – 

krepšinis“

120504415 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

26. Justinas Kursevičius - ,,JSK– tinklinis“ 120504414 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

27. Lietuvos šaulių 

sąjunga

191691799 ,,Lietuvos šaulių

sąjungos 

jaunųjų šaulių

ugdymo 

programa 

(jaunesnieji)“

121500485 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

28. MB ,,Linksmoji 

edukacija“

305949904 ,,Integruota 

anglų kalbos ir 

STEAM

programa“

122001719 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

29. Rita Medvedevienė - ,,Menų mūza“ 120201120 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

30. Valdas Morkūnas - ,,Sportuok 

sveikai“

120504002 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

31. Daiva Pukalskienė - ,,STEAM 

English klasė“

122001980 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

32. Nerijus Ramanauskas - ,,Kuriame 

gerumo pasaulį“

121500538 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

33. Rūta Stankienė - ,,Aplink 

pasaulį“

121400895 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

34. Robertas Šustavičius - ,,Lėkščiasvydis“ 120504074 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

35. Tadas Traidaras - ,,Kurk ir burk. 

Vaikai“

120201034 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

36. VŠĮ ,,Vaikų ugdymas“ 302842338 ,,Kurk meną ir 

pažink save“

122001868 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis



4

37. VŠĮ ,,Išmanus  

švietimas“

306150166 ,,Investavimo 

laboratorija 

9–12 kl.“

122002020 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

38. VŠĮ ,,Išmanus  

švietimas“

306150166 ,,Investavimo 

laboratorija 5–8 

kl.“

122002091 2024 m. 

vasaris–gegužis, 

rugsėjis–gruodis

2. P a t v i r t i n u šį 2024 m. nefinansuojamų savivaldybės lygmens neformaliojo vaikų

švietimo programų sąrašą:

Nr. NVŠ teikėjo

pavadinimas

Juridinio

asmens

kodas

NVŠ programos

pavadinimas

NŠPR

kodas

Priežastis

1. UAB ,,ARV-

Auto“

132141896 ,,Mokausi būti

vairuotoju“

120900111 Mokinių

registre

neregistruotas

nei vienas

mokinys

2. VŠĮ ,,Būk

saugus LT“

453100407 ,,Saugus ir 

išmanus. 

Progimnazija“

120600686 Mokinių

registre

neregistruotas

nei vienas

mokinys

3. Aurelija 

Kuktelionytė

- ,,Taisyklingo 

judesio valdymo

ir mokymo

programa“

121000834 Mokinių 

registre 

neregistruotas 

nei vienas 

mokinys

4. Jūratė 

Mikulienė

- ,,Pažinti save 

per spalvas, 

muziką (1–4 kl.)

122001959 Mokinių 

registre 

neregistruotas 

nei vienas 

mokinys

5. VŠĮ 

,,Lietuvos 

šachmatų 

mokykla“

303374209 ,,STEAM 

šachmatų 

pamokos 

savivaldybėje“

122001746 Mokinių 

registre 

neregistruotas 

nei vienas 

mokinys

6. VŠĮ ,,Vaikų 

ugdymas“

302842338 ,,Dailės terapija 

ir savipagalba, 

valdant stresines

situacijas“

120201067 Mokinių 

registre 

neregistruotas 

nei vienas 

mokinys

7. VŠĮ ,,Vaikų 

ugdymas“

302842338 ,,Pažink ir 

tyrinėk“

122002100 Mokinių 

registre 

neregistruotas 

nei vienas 

mokinys



5

8. Justinas 

Kursevičius

- ,,Judėk su 

kamuoliu – 

tinklinis“

120503982 Mokinių 

registre 

neregistruotas 

nei vienas 

mokinys

9. Justinas 

Kursevičius

- ,,Judėk su 

kamuoliu – 

krepšinis“

120503981 Mokinių 

registre 

neregistruotas 

nei vienas 

mokinys

Administracijos direktorius Karolis Petkevičius

Parengė

Rita Janušaitytė

2024-01-11




